
 
 

  

 

Laikraštis  paremtas  tikrais  faktais,  leidžiamas   nuo  1997  m. 
 

 

 

 

Lukas Skopas, 3E17 

LUKAS –Respublikinio profesinio  meistriškumo konkurso  

„Jaunasis žemės ūkio technikos specialistas 2018“ –  

antrą kartą antrosios vietos laimėtojas 
 

 

          2018 m. gegužės 

15 d. VšĮ Alantos 

technologijos ir verslo 

mokyklos sektoriniame 

žemės ūkio praktinio 

mokymo centre vyko 

Respublikinis profesinio meistriškumo 

konkursas „Jaunasis žemės ūkio technikos 

specialistas 2018“. Mūsų mokyklos 

antrakursis Lukas Vaitenkovas tokiame 

konkurse dalyvavo antrąjį kartą ir 

antrąjį kartą laimėjo II-ąją vietą. 

Šaunuolis, sveikiname! 

           Konkurse dalyvavo 27 mokiniai iš 

15 profesinio mokymo įstaigų. Konkurso 

metu dalyviai atliko dalykinio testo, 

suvirinimo, vairavimo traktoriais su 

agregatais užduotis. Dalykiniame teste 

buvo variklio, transmisijos, važiuoklės, 

hidraulinių mechanizmų, elektros įrengimų 

eksploatavimo, techninės priežiūros bei 

remonto, eksploatavimui naudojamų 

medžiagų, markiravimo, suvirinimo būdų ir 

saugos darbe temos. 

            Figūrinis važiavimas buvo 

atliekamas traktoriumi Deutz – Fahr 

Agrofarm su priekaba ir traktoriumi John 

Deere su kultivatoriumi. 

         Suvirinimo užduotis – lankinis suvirinimas glaistytais 

elektrodais ir vertikalių rumbelių formavimas iš apačios į viršų (PF) 

ir horizontalios siūlės formavimas. 
 

       Susumavus rezultatus paaiškėjo, kad Lukas konkurse laimėjo 

antrąją vietą!  

         Mokinį konkursui rengė profesijos mokytojas Vytautas 

Povilavičius. Jis sakė: „Lukas – šaunuolis, sugeba reikiamu laiku 

susikaupti, nugalėti stresą ir jaudulį bei padaryti viską, kas numatyta. 

Tikėjau Luku ir tikrai nenusivyliau“. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 10  (173) 
 
 

Gegužė 2018 

Ažupietis 
 
 
 
 


